
Javno komunalno preduzeće  “Komunalne usluge” Aleksinac

Knjaza Miloša 29, Aleksinac 18220

Kontakt; 

Centrala;       (018) /  804-510
Faks                 (018) /  804-034

e-mail :jkpkomusl2007@mts.rs 
Web strana  www.jkpkomusl.rs

Matični podaci;

Registarski broj :       6102632056
Matični broj :            20274328
PIB :                          104937224
Šifra delatnosti :        3811                     

       Tekući računi: 

OTP banka                    325-9500800011212-7 2
Inteza banka                 160-274400-18                            
Kredi agrikol banka     330-49000382-18            
Unikredit banka           170-30012866000-07    
Halk banka                  155-30496-90       

Broj       91/1

 Datum    21.01.2020

  Na osnovu člana 51. stav 3., 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama i člana 12. stav 3. Pravilnika o načinu
obavljanja poslova javnih nabavki u JKP “Komunalne usluge”Aleksinac, direktor JKP “Komunalne usluge”
Aleksinac donosi 

ODLUKU 

o izmenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2019. godinu, sa sledećim izmenama u odnosu na Finansijski
plan za 2019.godinu, na pozicijama;

1.    U Planu javnih nabavki za 2019.godinu uneti izmenu javne nabavke dobara pod rednim brojem 1.1.7,
nabavka  rezervnih  delova  za  teška  i  laka  motorna  vozila  i  građevinske  mašine  i  dodati  nabavku  usluga
održavanja i popravke teških i lakih motornih vozila, specijalnih komunalnih vozila i građevinskih mašina kroz
tri partije. Postupak sprovesti u sedam (7) partija, za tip nabavke koristiti  okvirni sporazum na 36 meseci,
nabavku realizovati kroz  otvoreni  postupak javne nabavke. Kao ukupnu procenjenu vrednost za 36 meseci,
odnosno 3 poslovne godine uneti 6.000.000,00 dinara – 2.000.000,00 dinara po godini, odnosno po partijama;
partija  1  –rezervni  delovi  za  teška  i  laka  motorna  vozila;  400.000,00 dinara  po  godini,  odnosno  ukupno
1.200.000,00, partija 2 – rezervni delovi za specijalna komunalna vozila: 150.000,00 dinara po godini, odnosno
450.000,00 dinara ukupno, partija 3 – rezervni delovi za građevinske mašine:  270.000,00 dinara po godini,
odnosno 810.000,00 dinara ukupno, partija 4 – pneumatici za motorna vozila i mašine: 870.000,00 dinara po
godini, odnosno 2.610.000,00 dinara ukupno, partija 5 – usluge popravke i servisiranja lakih i teških motornih
vozila:  210.000,00  dinara  po  godini,  odnosno  630.000,00  dinara  ukupno,  partija  6  -   usluge  popravke  i
servisiranja specijalnih komunalnih vozila:  35.000,00 dinara po godini, odnosno 105.000,00 dinara ukupno. i
partija 7 – usluge popravke i servisiranja građevinskih mašina: 65.000,00 dinara po godini, odnosno 195.000,00
dinara ukupno. 

2.   U Planu javnih nabavki za 2019.godinu  brisati javnu nabavku dobara, nabavka softvera za elektronsku
naplatu parkinga, procenjene vrednosti 6.000.000,00 dinara,  jer još uvek nije realizovana Odluka osnivača o
dodeli, odnosno poveravanju poslova usluga parking servisa preduzeću.

Sve  procenjene  vrednosti  predviđene  izmenom  Plana  javnih  nabavki,  iskazane  su  bez  poreza  na  dodatu
vrednost.
Shodno  članu  51.  stav  5.  Zakona  o  javnim  nabavkama  i  Aktu  o  poslovnoj  tajni  JKP  “Komunalne
usluge”Aleksinac,  izmena Plana  javnih  nabavki  za  2019.  godinu,  odnosno procenjene  vrednosti,  neće  biti
objavljene na Portalu javnih nabavki.
  

Direktor                     
     

Marković Budimir dipl.ing.građ

mailto:jkpkomusl@mts.rs


  Dostaviti;
– Opštem sektoru
– Referentu za plan, obračun i javne nabavke
– Finansijskom sektoru
– na Portal javnih nabavki

  


